
 

UCHWAŁA Nr IX/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530) Rada Miejska w 

Baranowie Sandomierskim uchwala: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia - 1 459 982,76 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy - 1 459 982,76 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 304,71 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- 2 304,71 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 151 988,24 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

- 3 611 971,00 

855     Rodzina 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

310,95 



budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- 310,95 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

66 404,85 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

- 66 404,85 

Razem: - 1 459 982,76 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921 
  

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

-1 459 982,76 

  

  

92109 
  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

-1 459 982,76 

  

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
(Poprawa efektywności energetycznej 

Środowiskowego Domu Kultury w Skopaniu” 

-1 459 982,76 

Razem: -1 459 982,76 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

   mgr inż. Wacław SMYKLA 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie:  

Przygotowany projekt dotyczy: 

1. Zmiany planu dochodów poprzez ich zmniejszenie ogółem o kwotę 1 459 982,76 zł, · 

 w tym:  

 W dziale 758 o zwiększenie o kwotę 1 459 982,76 zł z tytułu dotacji i jest 

wynikiem zmiany kwalifikacji dochodów majątkowych w kwocie 3 611 971,00 

zł, oraz zmniejszeniem dotacji otrzymanej na realizację zadania pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej Środowiskowego Domu Kultury w Skopaniu”  

na podstawie umowy  2/2024 dotyczącej objęcia przedsięwzięcia wsparciem 

bezzwrotnym z Planu Rozwojowego w kwocie o kwotę 2 151 988,24 zł. 

Zmniejszenie planu dotacji wynika z faktu mniejszej wartości zadania po 

przetargu jak również wydłużeniem okresu realizacji zadania na rok 2025. 

 W dziale 855 zmiany dotyczą zmiany klasyfikacji paragrafów w zakresie dotacji 

na zadanie pn. „Adaptacja części budynku Zespołu Szkół i Placówek  

w Baranowie Sandomierskim z przeznaczeniem na żłobek „Maluch+” w kwocie 

66 715,80 zł na podstawie umowy Nr I/GT/2023/13 z dnia 23 listopada 2023 

roku  

2. Zmniejszenia planu wydatków w dziale 921 o kwotę 1 459 982,76 zł  na zadaniu pn. 

„Poprawa efektywności energetycznej Środowiskowego Domu Kultury  

w Skopaniu”. Zmniejszenie planu wydatków wynika z planowanego aneksowania 

wykonawcy terminu realizacji zadania do 31 stycznia 2025 roku. Powodem 

wydłużenia terminu realizacji zadania są miedzy innymi problemy techniczne  

w zakresie instalacji gruntowej pompy ciepła. 

 


